Сельский Совет Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

04 марта 2015 года

№ 7
О внесении изменений в  Положение о порядке приватизации

муниципального имущества Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

утвержденное решением сельского Совета от 12.12.2013 года № 34

В целях приведения в соответствие с законодательством, протестом прокуратуры Большемурашкинского района № 2-4-2015 от 16.02.2015 года сельский Совет Советского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета № 34 от 12.12.2013 года следующие изменения:

1.1. В пункт 6.3. положения после строки «начальная цена имущества» добавить строку:
- срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления); далее по тексту;
- иные необходимые для приватизации имущества сведения.»
1.2. в  пункте 6.4 абзаца 3 слова «и их дальнейшее использование» исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета

М.А. Ежова